МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДПЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С. БОЛЬШИЕ ВАРАНДЫ» ШАТОЙСКОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ул. Центральная, 47, с. Большие Вараплы, Шатойского района. ЧР, 366405 гел. +7(928) 0879326, e-mailbvarandy095@ mail.ru ИНН КПП 2018000870/201801001 ОКПО 63425479 ОГРН 1092034002587



МУНИЦИПАЛЬНИ ХАРЖАН ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ ЛАКХА ВАРАНДА ЮРТ» ШУБЙТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН НОХЧИЙИ РЕСПУБЛИКИН

ул. Центральная, 47, с. Большие Варанды, Шатойского района, ЧР. 366405 тел. -7(928) 0879326, e-mailbvarandy095 \tilde{a} mail.ru ИНН /КПП 2018000870/201801001 ОКПО 63425479 ОГРИ 109203-4002587

ПРИКАЗ:

28.08.2020т.

№ 29

«О назначении ответственного за организацию питания в МБОУ «СОШ с. Большие Варанды»

С целью создания необходимых условий для организации питания обучающихся, осуществления контроля за обеспечением и качеством питания в МБОУ «СОПІ с. Большие Варанды»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить ответственным за организацию питания в МБОУ «СОШ с. Большие Варанды» повара Довлетбаеву Э. Э.
- 2. Повару Довлетбаевой Э. Э.:
- 2.1.координировать и контролировать деятельность работников пищеблока, поставщиков продуктов питания и организаций, предоставляющих питание в образовательной организации;
- 2.2.контролировать заявки на количество обучающихся для предоставления питания и учёт фактической посещаемости обучающихся;
- 2.3.иници**ировать и коорди**нировать работу по формированию культуры здорового питания обучающихся и их родителей;
- 2.4. осуществлять 2 раза в год мониторинг удоваетворенности качеством питания;
- 2.5.осуществлять контроль за организацией питапия и соблюдением питьевого режима обучающихся.
- 3. Делопроизводителю ознакомить работников с данным приказом
- 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор: